様式第６号（第９条関係）

袋田の滝キャラクターたき丸着ぐるみ損傷（紛失）届
年　　月　　日
大子町長　　　様
届出者　住  所
[bookmark: _GoBack]氏  名
電話番号

　袋田の滝キャラクターたき丸の着ぐるみを損傷（紛失）したので，大子町袋田の滝キャラクターたき丸の着ぐるみの貸出しに関する要綱第９条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。
	損傷（紛失）日時
	年　　月　　日　　　　　時　　分

	損傷（紛失）場所

	損傷箇所

	損傷（紛失）状況

	損傷（紛失）理由

	その他